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Toimintavuonna Repun toimintaan osallistui 12 lasta, joista 1 jäi vuoden aikana pois. Päivittäin 

lapsia oli paikalla 4-10. Koulun kerhojen aikataulumuutokset eivät tänä vuonna aiheuttaneet 

ongelmia Repussa. Tieto kulki paremmin ja kerhoihin osallistuminen oli aiempia vuosia 

vähäisempää. 

Sokeritoukkaongelma paheni tänä vuonna niin, että teimme kaikkemme sen torjumiseksi. Varasto 

siivottiin perin pohjin ja mahdollisimman paljon paperia ja muuta toukille mieluista materiaalia 

pyrittiin laittamaan tiiviisiin pusseihin ja laatikoihin. Myös talven pakkasia käytettiin avuksi 

tavaroiden puhdistamiseen ja myrkkyansoja laitettiin sinne, missä toukkia eniten havaittiin. 

Ongelmasta on oltu yhteydessä teknisen osaston Pinja Weijoon ja tilojen perusteellisempi 

myrkytys tehdään mahdollisesti kesän aikana.   

Huoltajille teetetty Repun toiminnan arviointikysely tehtiin jälleen vain Wilman kautta. Kyselyyn 

vastasi vain 3 huoltajaa. (liite 1) Toiminnan kaikkiin osa-alueisiin olivat kaikki joko tyytyväisiä tai 

melko tyytyväisiä.   

Lapset arvioivat toimintaa paperisella lomakkeella. (Liite 2) Myös lapset olivat suurimmaksi osaksi 

tyytyväisiä toimintaan, mutta kiusaaminen nousi esiin edellisvuosia enemmän. Hyvää oli se, että 

kaikki kiusatuksi tulleet olivat kertoneet siitä aikuisille, jotka lasten arvioinnin mukaan olivat myös  

tilanteeseen puuttuneet.  

Kaudelle 2023–2024 pohdittavaksi asetetut kysymykset ja miten niihin on vastattu 

• Olisiko kuitenkin toimivampaa, että tieto kerhomuutoksista kulkisi suoraan kerhon pitäjiltä 

Reppuun? Näin osa jo toimikin päättyneellä lukukaudella. 

o Osapuolten kanssa neuvoteltuamme päädyimme kuitenkin siihen, että kerhoinfo 

kulkee edelleen harrastuskoordinaattorin kautta.  

• Miten voisimme lisätä liikuntasalin käyttöä?  

o Tiettyyn päivään ja kellonaikaan sidottu salivaraus on ongelmallinen, sillä Repussa 

olevien lasten määrä ja heidän päiviensä pituus vaihtelevat niin suuresti. Ns. 

judosalin käyttö on kuitenkin niin vähäistä, että päätimme kokeilla onneamme sen 

suhteen. Käytimme siis salia silloin, kun se sen päivän toimintaan ja lapsimäärään 

sopi. Ohjeistimme lapset, että jos joku saliin tulee, niin me lähdemme nopeasti alta 

pois. Koskaan emme nähneet ketään. Tätä käytäntöä jatkamme ensi vuonnakin, 

ellei se herätä suurta pahennusta jossain tahossa. 

Pohdittavaa seuraavalle toimintavuodelle 

• Miten saisimme paremmin puututtua lasten arvioinnissa esiin nousseeseen kiusaamisen 

kokemukseen?  
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Repun tilastoja 

 

Lukuvuonna 2023–2024 toimintaan osallistui 12 eri lasta. 

 

 

 

Syyslukukaudella 2023 läsnäolopäiviä oli yhteensä 656 ja kevätkaudella 2024 niitä oli 599 
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